
                      Poznań, 16 września 2019 roku 

RP-0211-92/2019 

 

       Zarządzenie nr 92/2019 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  

z dnia 16 września 2019 roku 

  

w sprawie określenia wysokości stawek za ponadwymiarowe godziny dydaktyczne 

nauczycieli akademickich 

   
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), § 42 ust. 4 i 5 statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje:    

  
§ 1  

1. Ustala się następujące stawki za ponadwymiarowe godziny dydaktyczne: 

 80 zł – dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku profesora, 

 70 zł – dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku profesora uczelni, 

 60 zł – dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku adiunkta, jeżeli posiada stopień 
doktora habilitowanego, 

 50 zł – dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku adiunkta, 

 45 zł – dla nauczyciela zatrudnionego na stanowisku asystenta, starszego wykładowcy, 
wykładowcy, lektora, instruktora. 

2. Stawki, o których mowa w ust. 1, obowiązują za godziny wypracowywane od roku 
akademickiego 2019/2020, są kwotami brutto i nie uwzględniają narzutów pracodawcy 
oraz kosztów dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

 
§ 2  

Traci moc zarządzenie nr 80/2017 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 
24 lipca 2017 roku w sprawie określenia wysokości stawek za ponadwymiarowe godziny 
dydaktyczne nauczycieli akademickich. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.  
 
 

Rektor 

                         /-/ 

 prof. dr hab. Jan Pikul 

 
          
 


